
QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Patrocinador oficial de la familia del Comité 
Paralímpico Español. Y de la tuya.

Desde el lun. 18/5 hasta el dom. 24/5

Lun. 18/5

Lun. 18/5 

Miérc. 20/5Lun. 18/5  Lun. 18/5  

CUANDO COMPRAS CARNE
DE PRIMERA AL MEJOR PRECIO
TE SIENTES BIEN.
AHORRA HASTA UN                        MÁS.35%

Mochila
de cabina
Unidad

1,29
1,99

OFERTA-35%

Precio kilo

Sandía rayada 
sin pepitas
A granel

-20%

11,99
14,99

Higiene 
bucal
Unidad

3,59
4,09

OFERTA-12%Filetes
de pechuga
de pollo
570 g aprox. 
(6,29 €/kg)

1,89
2,49

OFERTA-24%
Minisándwich 
dúo
6 unidades (0,32 €/unidad)

2,99
3,39

OFERTA-11%
Cápsulas 
de café
16 cápsulas (0,19 €/cápsula)

3,49
4,09

OFERTA-14%Burger 
meat picada 
de vacuno 
y cerdo
500 g (6,98 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,00



2

Ofertas de la semana

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

AHORRAR
QUÉ POCO CUESTA

CADA DÍA.

Vie. 22/5 Sáb. 23/5

Lun. 18/5 Lun. 18/5Lun. 18/5

Lun. 18/5

Sáb. 23/5

3,29
3,99

OFERTA-17%
LA TABLA®

Queso mezcla 
viejo intenso
En cuña.
Elaborado con leche de vaca, oveja y cabra.
250 g (13,16 €/kg)

1,69
2,19

OFERTA-22%

Precio kilo

Pera
Origen: España, 
Bélgica, Países Bajos.
Variedad: Conferencia.
Categoría: I.
A granel

2,59
2,89

OFERTA-10%EL CULTIVADOR®

Aceitunas 
rellenas 
de anchoas
3 x 150 g peso esc. 
(5,76 €/kg)

5,59
6,99

OFERTA-20%

COOSUR®

Aceite 
de oliva 
virgen 
extra
1 l

1,39
1,79

OFERTA-22%
TRADER JOE’S®

Pan brioche 
para burger
340 g (4,09 €/kg)

ASIA GREEN GARDEN®

Noodles 
asiáticos
· Noodles para ramen
· Noodles estilo udon
2 x 150 g (3,97 €/kg)

PACK
DE 2

1,19

ADVENTURIDGE®

Silla de camping 
plegable
72 x 52 x 90 cm.
Reposabrazos regulables.
Soporte para posavasos y 
bolsillo lateral. 
Incluye bolsa de transporte.
Unidad

-16%

9,99
11,99
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Lun. 18/5 – dom. 24/5

DESCUBRE NUESTROS
NUEVOS PRODUCTOS
CADA SEMANA.

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Lun. 18/5

Fruta y verdura

Lun. 18/5

Especial My Vay

Lun. 18/5

Promoción

Sáb. 23/5

Camping

Miérc. 20/5

Playa

Lun. 18/5

Carne y pescado

Lun. 18/5

Helados

Sáb. 23/5

Especial Asia



Lun. 18/5 – dom. 24/5

1,29
1,99

OFERTA-35%

Precio kilo

Sandía rayada 
sin pepitas
A granel

UN PRECIO COMO 
PARA LLEVÁRSELAS
DE DOS EN DOS.
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Lun. 18/5 – dom. 24/5

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

SI TUS FRESCOS 
LLEGAN CADA DÍA 

DEL CAMPO, 
TE SIENTES 
AÚN MEJOR.

1,69
2,19

OFERTA-22%

Precio kilo

Pera
Origen: España, Bélgica, Países Bajos.
Variedad: Conferencia.
Categoría: I.
A granel

Arándanos
Origen: España, Marruecos.
Categoría: I.
200 g (9,95 €/kg)

0,99
ZESPRI®

Kiwi amarillo
Origen: Nueva Zelanda.
Categoría: I.
124 g aprox. (7,98 €/kg)

DEL MONTE®

Piña 
honeyglow
Origen: Costa Rica.
Categoría: I.
A granel

Berenjena
Origen: España
Categoría: I
A granel Precio kilo

MEJOR 
PRECIO

1,99
Precio kilo

MEJOR 
PRECIO

1,89

1,99
2,65

OFERTA-24%



6 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 18/5 – dom. 24/5

HASTA UN
AHORRA

35% MÁS.
Lechuga iceberg
Origen: España.
Categoría: I.
350 g (2,14 €/kg)

0,75
0,99

OFERTA-24%

1,69
2,39

OFERTA-29%
Tomate cherry
Origen: España.
Categoría: I.
500 g (3,38 €/kg)

2,95
DAYLICIOUS®

Ensalada al estilo 
Casablanca
Origen: UE / no UE.
250 g (11,80 €/kg)

3,89Dátil medjoul jumbo
Variedad : Medjoul con hueso
Origen: Israel
220 g (17,68 €/kg)

1,29Champiñones
Origen: España.
Categoría: I.
250 g (5,16 €/kg)



De proximidad: 
origen nacionalPorque son de

la mejor calidad

Muy 
sabrosas

¡Y al 
mejor 
precio!

¡PARA DISFRUTAR DE NUESTRA CARNE,
NO TE FALTAN RAZONES!



8 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 18/5 – dom. 24/5

Filetes  
de pechuga de pollo
570 g aprox. (6,29 €/kg)

3,59
4,09

OFERTA-12%

3,49
4,09

OFERTA-14%

Burger meat picada 
de vacuno y cerdo
500 g (6,98 €/kg)

Albóndigas de cerdo
Producto sin gluten.
800 g (5,19 €/kg)

4,35
Solomillo de pollo 
crujiente
Filetes de pechuga de pollo.
Empanados.
500 g aprox. (8,69 €/kg)

4,72Fingers picantes de pollo 
con salsa baconesa
Tiernos y jugosos. Listos para freír.
550 g aprox. (8,59 €/kg)

MEJOR 
PRECIO

4,15

¿CARNE DE 
CALIDAD AL 
MEJOR PRECIO? 
CLARO, ES DE ALDI.
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Lun. 18/5 – dom. 24/5

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

HASTA UN
AHORRA

24% MÁS.

3,95Hamburguesa de 
pollo y espinacas
480 g (8,23 €/kg)

Tira de costilla de cerdo
775 g aprox. (6,44 €/kg)

4,99
6,58

OFERTA-24%

2,62Jamoncitos
Muslos de pollo.
750 g aprox. 
(3,49 €/kg)

2,74Alas de pollo 
partidas
550 g aprox. (4,99 €/kg)

3,49
4,49

OFERTA-22%

Mejillón cocido
Contiene 30-40 piezas.
850 g (4,11 €/kg)



10 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 18/5 – dom. 24/5

HORNEAMOS EN TIENDA 3 VECES AL DÍA.

1,29
1,59

OFERTA-18%

Pan 100% trigo 
de espelta
297 g aprox. (4,34 €/kg)

Baguetina
100 g aprox.  
(2,90-2,00 €/kg)

5X1€

0,20
Unidad a 0,29

Dot 
cheesecake
82 g (9,63 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

0,79



Lun. 18/5 – dom. 24/5

11

NUEVAS BAJADAS DE PRECIO PERMANENTES.

* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

2,59
2,89

OFERTA-10%EL CULTIVADOR®

Aceitunas 
rellenas 
de anchoas
3 x 150 g peso esc. 
(5,76 €/kg)

7,99
9,05

OFERTA-11%
LA TABLA®

Queso 
semicurado
En pieza.
Elaborado con leche  
de vaca, oveja y cabra.
930 g (8,59 €/kg)

3,29
3,99

OFERTA-17%
LA TABLA®

Queso mezcla 
viejo intenso
En cuña.
Elaborado con leche de vaca, oveja y cabra.
250 g (13,16 €/kg)

5,59
6,99

OFERTA-20%

COOSUR®

Aceite 
de oliva 
virgen 
extra
1 l

LA VACA QUE RÍE®

Palitos de pan 
con queso
Fuente de calcio y proteínas.
4 x 35 g (16,79 €/kg)

2,49
2,99

OFERTA-16%
DANONE - ACTIVIA®

Yogur fibras 
y probióticos
460 g (5,41 €/kg)

YBARRA®

Salsa para 
hamburguesa
· Champions burger
· Gottan
250 ml (9,80 €/l)

0,89
0,99

-10%
CHOCEUR®

Tableta de chocolate con 
leche y avellana picada
100 g (8,90 €/kg)

3,32
3,89

-14%
CHOCEUR®

Cacahuetes recubiertos 
de chocolate de colores
400 g (8,30 €/kg)

2,35
2,59

OFERTA-9%

-14%

2,45
PVPR 2,85*

POR POCO 
TIEMPO

HASTA UN
AHORRAR

50% MÁS
SIENTA BIEN.

POR POCO 
TIEMPO



Lun. 18/5 – dom. 24/5

12 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

0,29
0,34

OFERTA-14%

KARLSQUELL®

Cerveza 
sin alcohol
0,8% Vol.
0,33 l (0,88 €/l)

SUN SNACKS®

Galletas 
saladas
350 g (2,83 €/kg)

1,49
1,69

OFERTA-11%

POWER FORCE®

Lavavajillas 
a mano
Poder desengrasante.
Libre de microplásticos.
Dermocompatible.
1,3 l (1,15 €/l)

FUENTESPINA®

Vino tinto 
roble DOP 
Ribera 
del Duero
14% vol.
0,75 l (6,60 €/l)

TANDIL®

Detergente 
líquido
Sensaciones florales.
80 lavados 
(0,07 €/lavado)

COLGATE®

Higiene bucal
Disponible en diferentes 
variedades: dentífricos, 
cepillo dental y colutorio.
Unidad

2,99
3,39

OFERTA-11%
BARISSIMO®

Cápsulas  
de café
· Espresso intenso
· Ristretto
· Café con leche
· Cortado
· Café con leche descafeinado
· Espresso intenso descafeinado
16 cápsulas (0,19 €/cápsula)

3,30
3,99

OFERTA-17%
HEINEKEN®

Cerveza lager
5% vol.
6 x 0,25 l (2,20 €/l)

0,99
1,09

OFERTA-9%

ELVIVE®

Champú
· Color vive
· Dream long
· Hidra
· Full resist
· Total repair
300 ml (1,15-0,57 €/100 ml)
Pvp medio: 2,59 € (0,86 €/100 ml)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 3,45
1,72 5,99

6,94

OFERTA-13%

1,49
1,59

OFERTA-6%
MILSANI®

Flan de huevo
Con huevos de gallinas sueltas en el gallinero.
4 x 100 g (3,73 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,00
-16%

4,95
5,95

TRADER  
JOE’S®

Surtido 
frutos secos 
tostados
· Edamame
· Mix frutos secos
· Anacardos
· Almendras con piel
100 g (19,90-18,51 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,99

80 LAVADOS

7 meses

Tempranillo

16 - 18 ºC

Embutidos 
Quesos 
curados 
Arroces 

Carnes rojas
Guisos

Estofados



Lun. 18/5 – dom. 24/5

13Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

MYVAY®

Salchichas 
veganas
· Frankfurt
· Bratwurst
200 g (11,95 €/kg)

1,551,99
MYVAY®

Postre de soja
· Vainilla
· Chocolate
4 x 100 g (3,88 €/kg)

2,19

MYVAY®

Escalopes 
vegetarianos 
rellenos
· Queso emmental
· Pimiento y tomate
· Brócoli
200 g (10,95 €/kg)

1,09

MYVAY®

Bebida de 
almendras
Sin azúcar añadido.
Sin gluten.
1 l

MYVAY®

Rebozados 
veganos
· Burger crispy
· Escalope
· Nuggets
180-220 g (11,87-10,41 €/kg)

0,99

MYVAY®

Bebida 
de avena
· 0% azúcares
· Barista
1 l

2,292,29
2,79

OFERTA-17%

2,39
2,99

OFERTA-20%

MYVAY®

Crema de queso 
vegana
· Cebollino
· Pimiento
125 g (15,92 €/kg)

1,99
2,39

OFERTA-16%
MYVAY®

Falafels / 
Albóndigas 
veganas
· Albóndigas veganas
· Falafels
200 g (9,95 €/kg)

0,69
0,79

OFERTA-12%

MYVAY®

Bebida 
de avena
Sin azúcares añadidos.
1 l

FAN DE COMER 
VEGGIE.  
FAN DE NUESTROS
PRECIOS.



Lun. 18/5 – dom. 24/5

14 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 18/5 – dom. 24/5

1,89
2,49

OFERTA-24%

MUCCI®

Minisándwich 
dúo
6 unidades 

2,49
2,99

OFERTA-16%MUCCI®

Miniconos
· Nata
· Chocolate
12 unidades

2,29
MUCCI®

Conos
· Vainilla
· Fresa
· Chocolate nata
6 unidades

2,89
MUCCI®

Conos
· Cacao
· Limón
· Avellana
6 unidades

1,99
MUCCI®

Tarta laminada
Sabor nata y finas capas 
de cacao.
536 g (3,71 €/kg)

2,99

MUCCI®

Helados 
0% azúcares 
añadidos
· Sándwich
· Mini almendrado
6-8 unidades

2,99
MUCCI®

Cono 
superchoc
4 unidades

2,29MUCCI®

Conos
6 unidades

2,99

MUCCI®

Helados 
bombón mini
· Chocolate blanco 
y galleta de cacao
· Chocolate blanco 
con sabor a toffee
· Chocolate con leche 
y cacahuete
6 unidades

3,19
MUCCI®

Maxisándwich 
de stracciatella
6 unidades 

FAN DE UN CAPRICHO 
HELADO.  
FAN DE NUESTROS  
PRECIOS.

UNIDAD A 
SOLO 0,38

UNIDAD A 
SOLO 0,48

UNIDAD 
A SOLO 

0,50-0,37

UNIDAD A 
SOLO 0,21

UNIDAD A 
SOLO 0,32

UNIDAD A 
SOLO 0,53

UNIDAD A 
SOLO 0,38

UNIDAD A 
SOLO 0,75

UNIDAD A 
SOLO 0,50



15QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 20/5

Desde el 20 hasta el 22 de mayo de 2026

4,99
LIVE IN STYLE®

Riñonera / Bolso 
para móvil
Correa ajustable para el hombro.
Riñonera: 30 x 16 x 8 cm.
Bolso para móvil: 10 x 4,5 x 18 cm.
Unidad

LIVE IN STYLE®

Mochila de cabina
Acople para maleta y asa.
54 x 35 x 20 cm. (36 l).
Unidad

39,99
LIVE IN STYLE®

Maleta de cabina
Porta bebidas desplegable.
Gancho lateral.
Capacidad aprox.: 30 l.
Carga máx.: 11 kg.
Peso aprox.: 3kg.
Unidad

6,99

NOVITESSE®

Cojín y manta 
2 en 1 / 
Almohada 3D / 
Cojín 360º
Tamaño cojín: 29 x 40 cm / 
Tamaño manta: 130 x 170 cm. 
Tamaño almohada de viaje: 
28 X 30 cm. 
Tamaño cojín 360º: 27 x 24 cm. 
Con cremallera. 
Con funda de almacenaje 
según modelo.
Unidad

7,99

CROFTON®

Taza / 
Termo / 
Botella 
térmica
De acero inoxidable 
y doble pared.
Unidad

-20%

11,99
14,99

Compartimiento 
para portátil

Cerradura 
TSA integrada

55 x 38 x 21,5 cm



16 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 20/5

Desde el 20 hasta el 22 de mayo de 2026

Desde el lunes 18/5

9,99
UP2FASHION®

Zapatillas slip on
Plantilla textil acolchada de 
espuma con efecto memoria. 
41-45.
Par

9,99

4,99

CACHET Y ROMEO®

Cojín para 
mascotas
De poliéster y espuma PU.
Apta para lavadora a 30 °C.
Ø 50 cm - Ø 60 cm.
Unidad

UP2FASHION®

Bermudas
de felpa
Con algodón.
Cintura elástica con cordón 
y bolsillos laterales.
M-XL.
Unidad

3,99
CACHET Y ROMEO®

Juguete de olfato 
para perros
Con sonido y bolsillos para ocultar premios.
Unidad

2,99

ROMEO®

Juguete 
mordedor 
para perros
Con efecto reflectante 
que brilla en la oscuridad.
Unidad

3,99
UP2FASHION®

Camiseta
100% algodón.
Estampado en relieve.
M-XL.
Unidad

ROMEO®

Galletas para perros
Unidad

8,72
10,89

OFERTA-19%

-25%

5,99
7,99

ULTIMA®

Pienso 
para gatos
1.5 kg (5,81 €/kg)

Memory foam

Efecto 
reflectante 
que brilla en 
la oscuridad



17QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 20/5

Desde el 20 hasta el 22 de mayo de 2026. 
* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

9,99

TOYLINO®

Juego  
de construcción 
magnético
Fomenta el ingenio y la creatividad 
descubriendo diferentes posibilidades.
A partir de 3 años.
Varios modelos disponibles.
Set

9,99
L&D®

Zapatillas deportivas
Cierre mediante cinta autoadherente  
o goma ajustable, según modelo. 
Plantilla acolchada con efecto memoria. 
30-36.
Par

4,99

Libro mágico 
para colorear 
con agua
Incluye pincel con depósito 
de agua recargable.
Recomendado a partir 
de 5 años
Unidad

L&D®

Pijama 
júnior
100% algodón.
6-12 años.
Unidad

6,99

L&D®

Conjunto 
júnior
Con algodón.
Cuello, mangas y bajos 
acabados en ribete.
Cintura elástica con 
cordón.
Bolsillos laterales.
6-12 años.
Set

L&D®

Pantalón 
pernera ancha 
júnior
100% viscosa EcoVero.
Tacto suave y agradable.
Cintura elástica con lazada 
o cordón.
6-12 años.
Unidad

RAVENSBURGER®

Juego de mesa
Formato viaje.
Unidad

4,99

HOT WHEELS®

Coches 
Hot Wheels
A partir de 3 años.
5 unidades (1,40 €/unidad)

-33%

3,99
5,99

-22%

6,99
PVPR 8,99*

-46%

6,99
PVPR 12,99*

PACK DE 5

N002494

N002494



18 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 20/5Desde el miérc. 20/5

Desde el 20 hasta el 22 de mayo de 2026. 
* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

CRANE®

Juego  
de speed  
bádminton
Incluye: 2 raquetas, 8 conos,  
5 volantes, 1 pelota y bolsa 
de almacenaje.
Set

3,99

HOME CREATION®

Accesorios 
de pintura
· Tapete de silicona 
reutilizable fácil de limpiar 
(Rosa, Azul): 60 x 40 cm.
· Estación de limpieza de 
pinceles: fácil de limpiar.
Unidad

24,99
CRANE®

Red multideporte ajustable
Altura regulable en 3 posiciones:  
300 cm x 83 cm / 152 cm / 225 cm.
Incluye 6 piquetas y bolsa de transporte.
Unidad

9,99

TOYLINO®

Disco
volador
led
Recargable.
4 rotores.
5 sensores.
5 minutos de vuelo con cambio 
aleatorio de dirección y altura.
Con iluminación LED.
Uso recomendado a partir de 8 años.
Unidad

4,99
TOYLINO®

Set de juguetes 
de arena plegable
Apto a partir de 18 meses.
Set

UEFA CHAMPIONS LEAGUE®

Pelota Champions League
Unidad

3,99

Burbujas 
de jabón XXL
Apto a partir de 3 años.
Unidad

-52%

11,99
PVPR 24,99*

-7%

11,99
12,99



19QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 20/5

Desde el 20 hasta el 22 de mayo de 2026

5,99
CROFTON®

Menaje de cocina mini
Recubrimiento antiadherente cerámico 
interior de 3 capas ILAG Xeradur 2.
Unidad

CROFTON®

Recipientes herméticos
De polipropileno. 
240 ml; 500 ml; 530 ml; 1 l y 2,5 l.
Tapa con clip de cierre y junta de silicona.
Aptos para lavavajillas, congelador y microondas.
Set

CROFTON®

Cacerola  Ø 26 cm / Cacerola Ø 28 cm / Sartén  Ø 28 cm / Cazuela Ø 28 cm
Unidad

1,99
CROFTON®

Utensilios de cocina 
y soporte
De silicona y polipropileno.
Unidad

2,00
Accesorios 
de cocina
A elegir entre 
diversos artículos 
de cocina y mesa.
Unidad

-20%

19,99
24,99

-16%

9,99
11,99

-16%

9,99
11,99

Sartén
Ø 28 cm

Cazuela
Ø 28 cm

Cacerola
Ø 26 cm

Cacerola
Ø 28 cm

De aluminio fundido. Con mango soft touch de aspecto
madera, tapa de vidrio templado y revestimiento
antiadherente interior ILAG XERADUR 3. Vitrocerámica Eléctrica Gas Halógena Inducción Horno 

hasta 150 ºC
Lavavajillas



20 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

NUEVAS PLANTAS CADA SEMANA Y MUCHAS MÁS EN TIENDA.

PLANTAS PLANTASPLANTAS
Miérc. 20/5 – dom. 24/5

3,29
GARDENLINE®

Geranio
Disponible en diferentes variedades.
Unidad

6,49

GARDENLINE®

Plantas 
de frutas 
del bosque
Disponible en 
diferentes variedades.
Unidad

3,49
GARDENLINE®

Plantas mediterráneas
Disponible en diferentes variedades.
Unidad

14,99
GARDENLINE®

Planta para balcón
Disponible en diferentes variedades.
Unidad

5,49
GARDENLINE®

Rosal
Disponible en diferentes variedades.
Incluye tiesto decorativo
Unidad

Ø 12 cm 25-30 cm

40-50 cm

Ø 9x9 cm 25-38 cm

Ø 17-19 cm 65-90 cm

Ø 9,5 cm 26-3 cm



21QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 23/5

Desde el 23 hasta el 26 de mayo de 2026.Desde el 23 hasta el 26 de mayo de 2026. QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

NOLA®

Hornillo a gas 
portatil
Tamaño del hornillo: 
Ø 13,6cm.
Cartucho perforable tipo 
190/200g de butano.
Unidad

14,99 9,99
AMBIANO®

Placa de cocción
Hierro fundido de alta calidad.
Termostato regulable.
Unidad

7,99 9,99

CROFTON®

Sartén
De aluminio.
Con revestimiento antiadherente 
ILAG Xeradur 3.
Apta para lavavajillas, horno 
hasta 150 ºC y todo tipo de 
cocinas, excepto las de inducción.
Unidad

5,99
CROFTON®

Sartén crepera Ø 24 cm
De aluminio.
Con revestimiento antiadherente ILAG Xeradur 3.
Apta para lavavajillas, horno hasta 150 ºC y todo 
tipo de cocinas, excepto las de inducción.
Unidad

2,49
JOIE®

Tabla 
de cortar 
en forma 
de frutas
De polipropileno.
Unidad

Ø 28 cmØ 24 cm

01

02

01 02
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ADVENTURIDGE®

Taburete 
/ Silla 
plegable 
portátil
Plegable.
Con correa para llevar.
Unidad

12,99
ADVENTURIDGE®

Saco de dormir ultraligero
Temperatura de confort: 10 ºC.
Peso: 720 g.
Hidrófugo gracias a BIONIC FINISH® ECO.
Unidad

17,99Zapatillas de trekking
Impermeables.
Parte superior de piel.
38 - 44.
Par

BESTWAY®

Colchón inflable
190 x 99 x 22 cm.
Fácil montaje y transporte.
Suave al tacto.
Incluye bolsa de almacenamiento 
y parche de reparación.
Unidad

3,99
CROFTON®

Vaso con pajita / 
Botella mezcladora
De polipropileno.
700 y 800 ml, según modelo.
Unidad

-44%

9,99
PVPR 17,99*

-30%

6,99
9,99

Almohadilla 
de gel en la 
zona del talón

Plegable

Carga máx.: 
110 kg

Carga máx.: 
100 kg
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59,99
ADVENTURIDGE®

Nevera eléctrica
25 l.
39 x 29 x 41 cm.
Función frío y calor.
Doble conexión para coche  
y toma de corriente 12 V.
Unidad

ADVENTURIDGE®

Silla de camping plegable
72 x 52 x 90 cm.
Reposabrazos regulables.
Soporte para posavasos y bolsillo lateral. 
Incluye bolsa de transporte.
Unidad

8,99
LIVE IN STYLE®

Bolsa / Mochila térmica 
para picnic
Mochila: 42 x 28 x 18 cm (18 l).
Bolsa: 42 x 30 x 27 cm (30 l).
Unidad

2,99
CROFTON®

Cubiertos  
de viaje
De acero inoxidable.
Incluye cepillo de limpieza, tenedor, cuchara, 
cuchillo, pajita y caja de almacenamiento.
Set

14,99

ADVENTURIDGE®

Mesa plegable  
de camping
Fácil montaje.
Con 4 posavasos integrados.
Con espacio de almacenaje.
Incluye bolsa de almacenaje.
· Mesa plegable redonda: 71 x 71 x 60 cm. 
· Mesa plegable rectangular: 75 x 56 x 53 cm.
Unidad

7,99
ADVENTURIDGE®

Accesorios de camping
· Taza térmica espresso (pack 2): 120 ml cada taza.
· Taza térmica con tapa (unidad): 380 ml.
· Juego de vajilla para 2 personas (set de 19 piezas): 
apto para lavavajillas.
Unidad / Set / Pack

-16%

9,99
11,99
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CRANE®

Máscara snorkel 180º
Permite la respiración natural por boca y nariz.
Tubo de snorkel plegable.
Soporte integrado para fijar una cámara de acción.
Unidad

7,99
LIVE IN STYLE®

Esterilla antiarena
Incluye 4 ganchos de plástico, presillas y bolsa de transporte.
150 x 200 cm.
Unidad

9,99
CRANE®

Hamaca 
flotante
Con reposacabezas.
Unidad

DISNEY®

Bodyboard
Tamaño: 43,5 x 28,5 cm.
Unidad

ADVENTURIDGE®

Silla plegable
Ideal para playa, camping 
y viajes.
63 x 55 x 68 cm.
Incluye bolsa de almacenaje.
Unidad

9,99

ADVENTURIDGE®

Tumbona 
plegable 
con respaldo 
ajustable
Respaldo ajustable.
160 x 53 cm.
Incluye almohadilla, 
bolsillo isotérmico con 
cremallera y correa 
de transporte.
Unidad

19,99
CRANE®

Sombrilla 2 en 1
Sombrilla y refugio. 
Protege contra el viento y el sol.
Con ventanas y bolsillo interior.
220 x 205 cm.
Incluye bolsa de transporte.
Unidad

SUPER 
PRECIO

14,99

-20%

11,99
14,99

-28%

4,99
PVPR 6,99*

4 ganchos

SUPER PRECIO
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BELAVI®

Tubo de 
luces LED
Longitud: 7,5 m más 
cable de alimentación.
Con placa solar 
integrada.
Incluye piqueta de tierra 
y soporte de pared. 
Sensor crepuscular.
Función de memoria 
integrada.
Unidad

9,99
HOME CREATION®

Manta para picnic 
convertible en bolsa
Bolsa: 37 x 45 cm.
Manta: 130 x 170 cm.
Unidad

8,99
HOME CREATION®

Mantel XXL
140 x 240 cm.
Unidad

BELAVI®

Lámpara 
solar 
en espiral
Con asa para colgar. 
Color de luz blanco 
cálido.
Diferentes tamaños 
según modelo.
Panel solar 
con función 
de encendido 
y apagado.
Unidad / Pack

CASALUX®

Cadena de 
iluminación 
solar
Longitud total aprox.: 
6,60 m globo y piedra; 
4,50 m puntos de luz.
Luz color blanco cálido 
y RGB, según modelo.
Incluye picas de tierra.
Protección IP44.
Unidad

14,99GARDENLINE®

Toldo vela para jardín
Impermeable y con protección UV.
Unidad

LIVE IN STYLE®

Bolsa térmica 
plegable
Interior de aluminio. 
Tamaño aprox.: 36 X 32,5 X 19,5 cm 
(abierta), 36 X 33 cm (plegada).
25L.
Unidad

-20%

3,99
PVPR 4,99*

-25%

5,99
PVPR 7,99*

-46%

7,99
14,99

-28%

4,99
6,99

UNIDADPACK 
DE 2
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ASIA GREEN 
GARDEN®

Noodles 
instantáneos
· Sabor a carne
· Sabor a gamba
· Sabor a pollo
· Sabor a verduras
4 x 85 g (5,44 €/kg)

ASIA GREEN 
GARDEN®

Sopas 
asiáticas
· Sopa bihun.
· Sopa tailandesa 
picante.
· Sopa pekinesa.
400 ml (3,38 €/l)

1,35
1,35

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1,35

ASIA GREEN 
GARDEN®

Fideos 
fritos
· Estilo asiático
· Estilo tailandés
· Sabor pato 
· Sabor pollo
125 g (9,71 €/kg)

1,19
0,99

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1,19

ASIA GREEN 
GARDEN®

Camarones 
crujientes
230 g (17,35 €/kg)

3,99
3,49

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

3,99

ASIA GREEN 
GARDEN®

Bol de 
fideos 
udon
· Agridulce
· Kimchi
· Soja y jengibre
249 g (7,99 €/kg)

2,29
2,29

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

2,29

Tteokbokki
· Tteokbokki suave
· Tteokbokki curry
120 g (18,25 €/kg)

2,19
1,79

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

2,19

ASIA GREEN 
GARDEN®

Platos 
preparados 
asiáticos
· Pollo satay
· Chop suey
· Pollo agridulce
· Teriyaki
375 g (7,17 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2,69

ASIA GREEN 
GARDEN®

Patatas 
fritas
· Massaman curry
· Thai curry
150 g (9,93 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,49

PACK
DE 4

1,85

1,99
2,29

OFERTA-13%



Disfruta del aroma del buen curry 
y de unos salteados llenos de 
sabor con Asian Green Garden, 
nuestra variedad de productos 
asiáticos. Solo en ALDI.

Desde el sáb. 23/5
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ASIA GREEN 
GARDEN®

Aceites 
asiáticos
· Aceite de sésamo
· Aceite de cacahuete
250 ml (11,16 €/l)

2,79
2,49

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

2,79

ASIA GREEN 
GARDEN®

Pasta de curry 
tailandés
· Curry rojo
· Curry verde
· Curry amarillo
195 g (9,18 €/kg)

1,79
1,79

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1,79

ASIA GREEN 
GARDEN®

Glass 
noodles
100 g (7,90 €/kg)

0,79
0,79

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

0,79

ASIA GREEN 
GARDEN®

Condimentos 
asiáticos
· Curry verde picante
· Limón, pimienta y sal
· Mix de pimienta y sal
· Sal de curry rojo
· Condimento de sal
30-60 g (31,18 €/kg)

1,59
1,59

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1,59

ASIA GREEN GARDEN®

Noodles asiáticos
· Noodles para ramen
· Noodles estilo udon
2 x 150 g (3,97 €/kg)

ASIA GREEN GARDEN®

Fideos orientales
300 g (5,97 €/kg)

1,79
1,79

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1,79

ASIA GREEN 
GARDEN®

Salsas 
asiáticas
· Siracha roja
· Siracha chili
250 ml (8,76 €/l)

2,19
2,19

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

2,19

ASIA GREEN GARDEN®

Pan rallado
· Pan panko japonés
· Tempura mix
140-150 g (11,36 €/kg)

1,59
1,59

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1,59

PACK
DE 2

1,19



Desde el sáb. 23/5

28 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 23 hasta el 26 de mayo de 2026. 

ASIA GREEN GARDEN®

Fideos  
para wok
· Clásicos
· Mundo
250 g (5,56 €/kg)

1,39
1,39

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1,39

ASIA GREEN GARDEN®

Fideos chinos
· Clásicos
· Integrales
250 g (5,16 €/kg)

1,29
1,29

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1,29

ASIA GREEN GARDEN®

Wok de verduras
· Verduras
· Hortalizas chinas
· Hortalizas con setas
310 g peso esc. (5,65 €/kg)

1,75
1,75

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1,75

ASIA GREEN GARDEN®

Verduras 
asiáticas
· Brotes de soja
· Chop suey
· Bambú
180 g peso esc. (7,50 €/kg)

ASIA GREEN 
GARDEN®

Brotes 
de soja
180 g peso esc. 
(12,17 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,35

2,19
0,89

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

2,19

ASIA GREEN 
GARDEN®

Salsas 
para wok
· Teriyaki
· Chile dulce
· Agridulce
200 ml (7,45 €/l)

1,49
1,49

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1,49

ASIA GREEN 
GARDEN®

Hierbas 
aromáticas 
asiáticas
· Cilantro
· Hierba limón
· Jengibre
· Mezcla asiática
12-20 g

1,89
1,89

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1,89

ASIA GREEN GARDEN®

Sopas asiáticas
· De verduras
· De tomate
· De pollo malasio
· De crema de curry
3 x 13-21 g 
(22,82-14,13 €/kg)

0,89
0,89

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

0,89

ASIA GREEN GARDEN®

Patatas fritas 
asiáticas
· Wasabi-nori
· Teriyaki
150 g (9,93 €/kg)

1,49
1,49

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1,49
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ASIA GREEN GARDEN®

Mango en tiras
En almíbar
235 g peso esc. (6,34 €/kg)

1,49
1,49

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1,49

ASIA GREEN GARDEN®

Galletas de la suerte
12 x 6 g (27,64 €/kg)

1,99
1,99

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1,99

ASIA GREEN GARDEN®

Lunas al cacao
176 g (9,60 €/kg)

1,69
1,69

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1,69

Crema 
de pistacho 
y kataifi
Estilo Dubái.
190 g (26,26 €/kg)

4,99
4,99

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

4,99

ASIA GREEN 
GARDEN®

Té matcha 
latte
· Clásico
· Mango
· Fresa
6 x 14 g (19,64 €/kg)

1,65
1,65

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1,65

ASIA  
GREEN  
GARDEN®

Mango 
deshidratado 
azucarado
150 g (13,27 €/kg)

1,99
2,01

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1,99

ARIZONA®

Té verde 
con miel
500 ml (1,78 €/l) ASIA GREEN GARDEN®

Snacks 
japoneses
· Wasabi
· Miso
· Teriyaki
80 g

1,99
1,79

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

1,99

SANDARA®

Espumoso de 
chardonnay 
con sake
8% vol.
0,75 l (4,79 €/l)

-40%

3,59
PVPR 5,99*

KAIKU®

Matcha 
latte
Listo para beber.
236 g (6,74 €/kg)

-15%

1,59
PVPR 1,89*

-19%

0,89
PVPR 1,10*

Aperitivos
Comida 
asiática
Sushi

Chardonnay

6 - 8 ºC



Vie. 22/5 – dom. 24/5

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Precios válidos únicamente para las fechas indicadas en el interior. Los precios no incluyen los elementos decorativos. Los diseños de 
los productos pueden variar. Tallas de ropa según modelos y colores. Por razones de fuerza mayor puede no encontrarse alguno de estos 
artículos. Número de unidades limitadas en cada establecimiento ALDI. Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos 
productos. Prohibida la venta de bebidas energéticas a menores de 18 años. Las bebidas energéticas con un contenido de cafeína igual o 
superior a 15 mg/100 ml pueden provocar efectos adversos como trastornos del sueño, nerviosismo, aumento de la frecuencia cardíaca 
y dificultad para concentrarse, especialmente en menores o personas sensibles a la cafeína. Prohibida la venta de alcohol a menores de 
18 años. Las bebidas alcohólicas pueden estar relacionadas con múltiples problemas, como enfermedades hepáticas y diversos tipos de 
cáncer, violencia doméstica, accidentes de tráfico y laborales, relaciones sexuales de riesgo y disminución del rendimiento. Por razones de 
disponibilidad geográfica, no todos los productos pueden estar presentes en todas las tiendas, sino que ALDI se reserva la posibilidad de 
que haya variación entre las distintas tiendas. Impuesto sobre bebidas azucaradas, aplicable en Cataluña, no incluido. Ahorrar 2.000€ al año 
comprando en ALDI sienta bien. Estudio realizado con datos internos de la compañía en relación con las bajadas de precio realizadas durante 
los últimos 12 meses.

DEL AHORRO!¡LOS FINDES

AHORRA HASTA UN                               MÁS.38%

N.º 21 — V1 Precios válidos en Península y Melilla. Es una publicación de Aldi Central de Compras 
S.L.U. C/ Víctor Hugo, 1 - 08174 Sant Cugat del Vallès (Barcelona).

6,24
8,76

OFERTA-28%
VICTORIA MÁLAGA®

Cerveza lager
4,8% vol.
12 x 0,33 l (1,58 €/l)

3,99
4,49

OFERTA-11%NOCILLA®

Cremas 
para untar
· Original
· Chocoleche
550 g (7,25 €/kg)

1,20
1,95

OFERTA-38%

Precio kilo

Cebollas
Origen: España, Chile, 
Países Bajos.
Categoría: I.
2 kg (2,39 €/Unidad)

1,15
1,49

OFERTA-22%

Precio kilo

Pepino
Origen: España.
Categoría: I.
A granel

5,59
6,43

OFERTA-13%
Lomo de cerdo 
ibérico adobado
275 g aprox. (20,32 €/kg)

2,19
2,64

OFERTA-16%
Chorizo 
oreado
400 g aprox. (5,48 €/kg)

2 KG


